

ToAx Consulting AB

559327-1595

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Axelsson, Verkställande direktör
2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi. Bolaget har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-07-13 - 2022-08-31
Nettoomsättning	2 990 978	1 451 569	1 761 382	2 131 642
Resultat efter finansiella poster	2 362 733	721 483	1 132 727	714 376
Soliditet (%)	76	59	67	37

Omsättningsökningen förklaras främst av en högre beläggningsgrad under året, vilket har ökat antalet debiterbara timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	377 709	424 412	827 121
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		424 412	-424 412	0
Årets resultat			1 398 841	1 398 841
Vid årets utgång	25 000	582 121	1 398 841	2 005 962

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	582 121
Årets resultat	1 398 841
Summa	1 980 962
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 980 962
Summa	1 980 962

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	- 2025-08-31	- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 990 978	1 451 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 990 978	1 451 569
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 587	-68 630
Personalkostnader	2	-452 726	-583 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 336	-92 932
Övriga rörelsekostnader		-1 699	0
Summa rörelsekostnader		-654 348	-745 124
Rörelseresultat		2 336 630	706 445
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 608	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 456	15 038
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 961	0
Summa finansiella poster		26 103	15 038
Resultat efter finansiella poster		2 362 733	721 483
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-595 731	-183 605
Summa bokslutsdispositioner		-595 731	-183 605
Resultat före skatt		1 767 002	537 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-368 161	-113 466
Årets resultat		1 398 841	424 412

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 507	216 843
Summa materiella anläggningstillgångar		88 507	216 843
Summa anläggningstillgångar		88 507	216 843
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		426 473	131 250
Övriga fordringar		4 566	183 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	395
Summa kortfristiga fordringar		431 039	314 735
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 137 306	8 790
Summa kortfristiga placeringar		1 137 306	8 790
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 256 383	1 749 355
Summa kassa och bank		2 256 383	1 749 355
Summa omsättningstillgångar		3 824 728	2 072 880
Summa tillgångar		3 913 235	2 289 723

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		582 121	377 709
Årets resultat		1 398 841	424 412
Summa fritt eget kapital		1 980 962	802 121
Summa eget kapital		2 005 962	827 121
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 242 498	646 767
Summa obeskattade reserver		1 242 498	646 767
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		191 039	182 718
Övriga skulder		448 736	624 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	8 397
Summa kortfristiga skulder		664 775	815 835
Summa eget kapital och skulder		3 913 235	2 289 723

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	442 535
Utgående anskaffningsvärden	442 535

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-225 692
Årets avskrivningar	-128 336
Utgående avskrivningar	-354 028

Redovisat värde

88 507

Underskrifter

Årsredovisning för ToAx Consulting AB, 559327-1595
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-26

Torbjörn Axelsson
Torbjörn Axelsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-26